Alla Chiesa Catedrale di Luceoria, alli 8 Luglio 1720.
Di V. P atern ità Rev.ma Fratello ed umile Servitore 

Giuseppe Hryniewiecki 
O.S.B.M., V.C.L.R.

145.
Zamostia, 3.IX .1720.

Quaedam declaratio P. A. Zawadski de fundatione Peremysliensi olim Geor- 
gii W ynnyckyj in favorem Seminarii clericorum, quae inscribitur in favorem  
Seminarii Leopoliensis.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari, a. 1720-22, voi. 64, fol. 456-457.

Anno Domini Millesimo septingentesim o vigesimo.
Die vero M artis, te rtia  m ensis Septem bris. - Zamoscii.

Coram  me infrascrip to  Vice-Cancellario, ad Actaque praesentia Sacrae 
N untiaturae Apostolicae Regni Poloniae personaliter constitutus Rev.mus in 
Christo P ater Antonius Zawadzki, Ordinis Divi Basilii Magni Proto-Archi- 
m andrita  Provinciae Russiae,341 sanus m ente et corpore, non compulsus, non 
coactus, neque aliquo alio devio errore circum ventus, sed palam , libere, ac 
per expressum  recognovit, et per p raesentes recognoscit: Quod licet Ill.mus 
ac Rev.mus Dominus olim Georgius Winnicki, Archiepiscopus M etropolitanus 
Kiovien., Halicien., et totius Russiae, Episcopus Praemislien., Samborien., et 
Sanocen., A rchim andrita Kiovo-Peczaren. et Dubnen.342 pro  erigendo in Civitate 
Praem isliensi Sem inario fovendisque in eo alum nis, obsequio Ecclesiae Ritus 
Graeco-Uniti applicandis, sum m am  quadraginta m illium florenorum  Poloni- 
calium  super Bonis suis haereditariis, Czaple nuncupatis, cum attinentiis 
eorundem , videlicet Humieniec, Janow, et Wolica, in Palatinatu Russiae, Terra

339 Stephanus Trombetti, Theatinus, Rector Pontificii Collegii Armenorum et Ruthe
norum (1706-1723).

340 Agitur hic de Josepho Wyhowskyj, Episcopo Luceoriensi (1716-1730), cuius frater 
quidam obiit .in Silesia, apud Regem Poloniae Augustum II.

341 P. Antonius Zavadskyj, Protoarchimandrita post depositionem P. Wietrzynski, 
ann. 1719-1723, 17244726. Hic multa perpeti debuit ob casum sui praedecessoris.

342 Metropolita Kioviensis, Georgius Wynnyckyj (1708-1713) nec non Episcopus Pere- 
mysliensis (1700-1713). Hic iam ut Episcopus Peremysliensis erectionem Seminarii intende
bat, imprimis Peremysliae, et cfein etiam Leopoli.

vero Praem isliensi sitis assecuratam  assignaverit, et officiose coram  Actis 
authenticis Castri Praemisliensis Feria tertia  post Festum  Sancti M artini 
Pontificis proxima, anno Domini Millesimo septingentesim o duodecimo, in 
rem  Sacri Ordinis Divi Basilii Magni inscripserit, ac u t huiusm odi erectio 
iuxta suam  m entem  in dicta Inscriptione expressam  fieret, obligaverit. Cum 
tam en ob exiguitatem  huiusm odi Summae, conditionibus et obligationibus, 
per dictum  Ill.m um  Dominum Fondatorem  propositis, correspondere, et satis
facere non valentis, erectio praefati Sem inarii facta non fuerit, et fieri 
nullatenus possit, proinde idem, qui supra, recognoscens, suo, et Rev.mi Con
sultorii Ordinis sui, in id consentientis nomine, providendo, ne si Summa 
praefata , seu annui census ab ipsa provenientes, non habita ulla dispositione, 
diutius sterilescant, pia Fundatoris intentio defraudetur, ac ipsius anima, per 
bonorum  operum  pro tractam  exequutionem, debitis forsan privetur suffragiis, 
om nibus m elioribus, quibus de Jure, forma, via, ac stylo po tu it ac debuit, 
potestque ac debet modis, inhaerendo Decretis Sacrae Congregationis de 
Propaganda Fide non semel in hac m ateria em anatis, incorporationem  memo
ratae fundationis Sem inario Leopoliensi Ritus Graeci Uniti perm ittentibus, 
omni iuri suo, quod, et quale ipsi, et to ti Ordini Divi Basilii Magni ad dictam 
Fundationem  acceptandam , et exequutioni dem andandam , (/. 456v) vigore 
praedictae Inscriptionis com petebat, to taliter abdicavit, ac renunciavit, ei- 
demque, nihil sibi, e t dicto Ordini Juris ad ipsam  reservando, cessit, et 
suffragante praevio consensu tam  111.mi ac Rev.mi Domini Leonis Kiszka, 
Archiepiscopi M etropolitani Kiiovien. Halicien.,343 et totius Russiae, Episcopi 
Vladimirien. et Bresten., A rchim andritae Kiiovo-Peczaren. et Supraslien. 
quam  Ill.mi et Rev.mi Domini Hieronymi Ustrzycki, Episcopi Praemis- 
lien., Sam boriensis et Sanocensis,344 dictam  Fundationem  iuxta vim, tenorem  
et obloquentiam  Inscriptionis supra m em oratae, coram  Actis Castrensibus 
Praemislien. recognitae, et cum obligationibus in eadem appositis, Seminario 
Leopoliensi Ritus Graeci Uniti necnon Admodum Rev.do Patri Stephano Trom 
betti, C lericorum Regularium  Theatinorum , nuncupato, eiusdem Seminarii 
Praefecto,345 eiusque Successoribus per Sacram  Congregationem de Propagan
da Fide in fu turum  deputandis incorporari perm ittit. Ad effectum sex alumnos 
ex Dioecesi Praem isliensi assumendos, et per ipsum m et Ill.m um  ac Rev.mum 
Dominum Episcopum  Praemislien., Ritus Graeci Uniti, nunc et pro  tem pore 
existentem , Admodum R.ndmo Patri Praefecto prasentandos, ibidem alendi, 
fovendi et educandi. Obligans eundem  Admodum Rev.dum Patrem  Praefectum  
praedicti Sem inarii Leopoliensis, nunc, et pro tem pore existentem, u t census a 
m em orata Summ a quadraginta m illium Florenorum  decursos, et m aturatos,